[image: Киржачский МР - герб с вч Приложение № 5]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	№

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 01.06.2021 №26/169 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киржачский район»

Рассмотрев предложения администрации Киржачского района Владимирской области и в соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 01.06.2021 №26/169 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киржачский район» следующие изменения и дополнения:
1.1 В приложение к решению внести следующие изменения и дополнения:
   - пункт 7 дополнить подпунктом 7.4 следующего содержания:
«7.4. В решении Совета района о бюджете муниципального района устанавливаются дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального района без внесения изменений в решение Совета района о бюджете муниципального района в соответствии с решениями руководителя финансового органа.»
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	        Глава Киржачского района

	        А.Н. Доброхотов

	Завизировано:

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации,  начальник управления по вопросам местного значения и внутренней политики

И.М. Сперанский

	Начальник финансового управления администрации района

  О.В.Каленова

	Заведующий юридическим отделом администрации района

                                              В.С.Апанасюк

Название файла: «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 01.06.2021 №26/169 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киржачский район»»»

Исп. Начальник финансового управления администрации района – О.В.Каленова

Тел.: 8 49 237 20074

Разослать:

1 .Администрация района – 1 экз.
2. Финансовое управление администрации района  – 1 экз.

image1.png